	INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP DLA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO P.N.: 

	Przebudowa ul. Westerplatte w Lesznie na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. Grunwaldzkiej

	W trakcie otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 500.000,00 zł

	Wpłynęły następujące oferty: 

	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Data
	Godzina
	Wykonawca
	Cena ofertowa brutto
	Termin gwarancji
	Termin wykonania 

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2016-10-11
	07:32
	STRABAG Sp. z o.o. ; 05-800 Pruszków ul. Parzniewska 10
	     769 214,66 zł 
	60
	35

	2
	2016-10-11
	08:35
	PUB BRUKPOL S.C.;  63-820 Piaski Strzelce Wielkie 81c
	     678 183,41 zł 
	60
	45

	3
	2016-10-11
	08:54
	Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. ; 64-100 Leszno ul. Bema 33
	     559 485,55 zł 
	60
	40

	4
	2016-10-11
	08:56
	FUH Jacek Malepszy ; 64-100 Leszno ul. Gronowska 35
	     654 183,88 zł 
	60
	42

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu są zobowiązani w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23.

	


	



